変更の届出（電子決済等取扱業の業務の内容及び方法の変更）

年　　月　　日
財務（支）局長 殿

住所又は所在地
商号又は名称
代表者
（担当部署、担当者、担当者連絡先）

業務の内容及び方法の変更届出書

電子決済等取扱業の業務の内容及び方法を変更したため、銀行法第52条の60の７第２項の規定に基づき、下記のとおりお届けいたします。

記

	変更事項
	変　更　後

	変　更　前

	変更年月日
	年　　　月　　　日（　　）

（添付書類）
１　理由書
２　変更後の電子決済等取扱業の業務の内容及び方法を記載した書面
[bookmark: _GoBack]３　電子決済等取扱業の業務の内容及び方法を記載した書面の変更箇所の新旧対照表